
330   Neumagen - Piesport - Mülheim (Mosel) - Kues Forum  (Baustellenfahrplan Sperrung B53 Mülheim - Andel Bauabschnitt 1) gültig vom 04.08.2025 bis 01.09.2025

Fahrtnummer 330901 330001 330903 330003 330003 330905 330005 330907 330909 330007 330009 330911 330011 330013 330913 330015 330817 330017 330915 330019 330021 330023 330917 330025 330825 330027 330029 330919 330031 330033 330921 330035 330037 330923 330039
Verkehrsbeschränkung S F S S F S F S S S F S

Fußnoten A 60 60 SZ 60 60 FH 60 FH 60 60 60 60 FH 60 FH 60 60 60 60 FH 60 FH 60 60 60
Neumagen Ort ab 05:34 06:34 06:34 06:54 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:34 16:04 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34
Neumagen Realschule plus 05:35 06:35 06:35 06:55 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Dhron B53 05:36 06:36 06:36 06:56 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:16 13:36 14:36 15:36 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36
Piesport Tourist Info 05:39 06:39 06:39 06:59 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:19 13:39 14:39 15:39 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Piesport St.-Martin-Straße 05:40 06:40 06:40 07:00 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:20 13:40 14:40 15:40 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40
Minheim Moselbrücke B53 05:42 05:42 05:42 06:02 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:22 13:42 14:42 15:42 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
Wintrich Geierslay 05:44 05:44 05:44 07:04 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:24 13:44 14:44 15:44 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Wintrich Kirche 05:46 05:46 05:46 07:06 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:26 13:46 14:46 15:46 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46
Wintrich Schulstraße 05:47 05:47 05:47 07:07 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:27 13:47 14:47 15:47 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
Wintrich Am Martinergarten 05:48 05:48 05:48 07:08 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:28 13:48 14:48 15:48 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
Wintrich Am Kestener Weg/B53 05:50 05:50 05:50 07:10 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:30 13:50 14:50 15:50 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
Filzen Ortseingang Ersatz 05:51 05:51 05:51 07:11 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:31 13:51 14:51 15:51 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
Filzen Kirchstraße 05:52 05:52 05:52 07:12 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:32 13:52 14:52 15:52 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
Brauneberg Im Neudorf 05:53 05:53 05:53 07:13 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:33 13:53 14:53 15:53 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53
Brauneberg Kirche 05:54 05:54 05:54 07:14 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:34 13:54 14:54 15:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54
Mülheim (Mosel) Ort an 05:57 05:57 05:57 07:17 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:37 13:57 14:57 15:57 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
Mülheim (Mosel) Ort ab 05:58 06:58 06:58 07:18 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:38 13:58 14:58 15:58 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Mülheim (Mosel) Abzweig L158 06:00 07:00 07:00 07:20 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 13:40 14:00 15:00 16:00 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Andel Feuerwehr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Andel Goldbachstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Andel Am Wiesenweg ab 05:31 | 06:31 | | 07:18 | 07:31 08:04 | | 09:56 | | 11:56 | | | 13:56 13:53 | | 15:56 | | 16:43 | 17:56 | | 19:56 | | 21:56 |
Bernkastel Alte Brauerei 05:36 | 06:36 | | 07:23 | 07:36 08:09 | | 10:01 | | 12:01 | | | 14:01 13:58 | | 16:01 | | 16:48 | 18:01 | | 20:01 | | 22:01 |
Bernkastel Deinhard's 05:38 | 06:38 | | 07:25 | 07:38 08:11 | | 10:03 | | 12:03 | | | 14:03 14:00 | | 16:03 | | 16:50 | 18:03 | | 20:03 | | 22:03 |
Kues Forum an 05:40 06:11 06:40 07:11 07:11 A 07:27 07:31 07:40 08:13 08:11 09:11 10:05 10:11 11:11 12:05 12:11 13:11 13:11 14:05 14:02 14:11 15:11 16:05 16:11 16:11 16:52 17:11 18:05 18:11 19:11 20:05 20:11 21:11 22:05 23:11
Kues Finanzamt 07:29 07:33
Kues Schulzentrum an 07:32 07:36

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

60 Bus fährt weiter als Linie 360 nach Traben-Trarbach
SZ fährt bis Kues Schulzentrum
FH Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Fahrradverladung nur an gekennzeichneten Haltestellen. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de

A nur Ausstieg

330   Kues Forum - Mülheim (Mosel) - Piesport - Neumagen  (Baustellenfahrplan Sperrung B53 Mülheim - Andel Bauabschnitt 1) gültig vom 04.08.2025 bis 01.09.2025

Fahrtnummer 330902 330002 330904 330006 330004 330906 330908 330008 330808 330910 330010 330912 330012 330014 330914 330016 330018 330916 330020 330022 330024 330918 330026 330028 330030 330920 330032 330034 330922 330036 330038 330924 330040
Verkehrsbeschränkung S F S F S F S S S

Fußnoten  60R 60R 60R 60R 60R 60R FH 60R 60R 60R FH 60R FH 60R 60R 60R FH 60R FH 60R 60R 60R FH 60R
Kues Schulzentrum ab 13:12 16:12
Kues Finanzamt 13:14 16:14
Kues Forum ab 05:23 05:49 06:23 06:54 06:54 07:11 07:23 07:49 07:49 07:56 08:49 09:48 09:49 10:49 11:48 11:49 12:49 13:48 13:19 13:49 14:49 15:48 15:49 16:19 16:49 17:48 17:49 18:49 19:48 19:49 20:49 21:48 21:49
Bernkastel Deinhard's 05:25 | 06:25 06:57 06:57 07:13 07:25 | | 07:58 | 09:50 | | 11:50 | | 13:50 | | | 15:50 | | | 17:50 | | 19:50 | | 21:50 |
Bernkastel Alte Brauerei 05:27 | 06:27 06:59 06:59 07:15 07:27 | | 08:00 | 09:52 | | 11:52 | | 13:52 | | | 15:52 | | | 17:52 | | 19:52 | | 21:52 |
Andel Am Wiesenweg an 05:31 | 06:31 | | 07:18 07:31 | | 08:04 | 09:56 | | 11:56 | | 13:56 | | | 15:56 | | | 17:56 | | 19:56 | | 21:56 |
Andel Goldbachstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Andel Feuerwehr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mülheim (Mosel) Abzweig L158 06:00 07:05 07:05 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Mülheim (Mosel) Ort 06:02 07:07 07:07 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Brauneberg Kirche 06:05 07:10 07:10 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Brauneberg Im Neudorf 06:06 07:11 07:11 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Filzen Kirchstraße 06:07 07:12 07:12 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Filzen Ortseingang 06:08 07:13 07:13 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Wintrich Am Kestener Weg/B53 06:09 07:14 07:14 08:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Wintrich Am Martinergarten 06:11 07:16 07:16 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Wintrich Schulstraße 06:12 07:17 07:17 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13.42 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Wintrich Kirche 06:13 07:18 07:18 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Wintrich Geierslay 06:14 07:19 07:19 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Minheim Moselbrücke B53 06:17 07:22 07:22 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 16.47 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Piesport St.-Martin-Straße 06:19 07:24 07:24 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Piesport Tourist Info 06:20 07:25 07:25 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Dhron B53 06:23 07:28 07:28 08:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13.53 14:23 15:23 16:23 16.53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Neumagen Realschule plus 06:24 07:29 07:29 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13.54 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Neumagen Ort an 06:26 07:31 07:31 08:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 16.56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

60R Bus kommt von Linie 360
FH Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Fahrradverladung nur an gekennzeichneten Haltestellen. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de

Montag - Freitag

Montag - Freitag



330   Neumagen - Piesport - Mülheim (Mosel) - Kues Forum  (Baustellenfahrplan Sperrung B53 Mülheim - Andel Bauabschnitt 1) gültig vom 04.08.2025 bis 01.09.2025

Fahrtnummer 330041 330925 330927 330043 330929 330045 330047 330931 330049 330051 330933 330053 330055 330935 330057 330059 330937 330061 330063 330939 330065 330067 330941 330069 330071 330943 330073 330075 330945 330077 330079 330947 330081 330083 330949 330085 330087 330951 330089 330091 330953 330093 330095 330955 330097
Verkehrsbeschränkung 

Fußnoten 60 60 FH 60 FH 60 60 60 FH 60 FH 60 60 60 FH 60 FH 60 60 60 60 60 FH 60 FH 60 60 60 FH 60 FH 60 60 60 FH 60 FH 60 60 60
Neumagen Ort ab 06:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34
Neumagen Realschule plus 06:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Dhron B53 06:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36
Piesport Tourist Info 06:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Piesport St.-Martin-Straße 06:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40
Minheim Moselbrücke B53 06:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 17:42 18:42 22:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
Wintrich Geierslay 06:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 17:44 18:44 22:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Wintrich Kirche 06:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 17:46 18:46 22:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46
Wintrich Schulstraße 06:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 17:47 18:47 22:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
Wintrich Am Martinergarten 06:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 17:48 18:48 22:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
Wintrich Am Kestener Weg/B53 06:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 17:50 18:50 22:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
Filzen Ortseingang Ersatz 06:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 17:51 18:51 22:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
Filzen Kirchstraße 06:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 17:52 18:52 22:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
Brauneberg Im Neudorf 06:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 17:53 18:53 22:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53
Brauneberg Kirche 06:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 17:54 18:54 22:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54
Mülheim (Mosel) Ort an 06:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 17:57 18:57 22:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
Mülheim (Mosel) Ort ab 06:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Mülheim (Mosel) Abzweig L158 07:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Andel Feuerwehr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Andel Goldbachstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Andel Am Wiesenweg ab | 07:02 07:56 | 09:56 | | 11:56 | | 13:56 | | 15:56 | | 17:56 | | 19:56 | | 21:56 | | 09:56 | | 11:56 | | 13:56 | | 15:56 | | 17:56 | | 19:56 | | 21:56 |
Bernkastel Alte Brauerei | 07:07 08:01 | 10:01 | | 12:01 | | 14:01 | | 16:01 | | 18:01 | | 20:01 | | 22:01 | | 10:01 | | 12:01 | | 14:01 | | 16:01 | | 18:01 | | 20:01 | | 22:01 |
Bernkastel Deinhard's | 07:09 08:03 | 10:03 | | 12:03 | | 14:03 | | 16:03 | | 18:03 | | 20:03 | | 22:03 | | 10:03 | | 12:03 | | 14:03 | | 16:03 | | 18:02 | | 20:03 | | 22:03 |
Kues Forum an 07:11 07:11 08:05 09:11 10:05 10:11 11:11 12:05 12:11 13:11 14:05 14:11 15:11 16:05 16:11 17:11 18:05 18:11 19:11 20:05 20:11 21:11 22:05 23:11 09:11 10:05 10:11 11:11 12:05 12:11 13:11 14:05 14:11 15:11 16:05 16:11 17:11 18:05 18:11 19:11 20:05 20:11 21:11 22:05 23:11
Kues Finanzamt
Kues Schulzentrum an

60 Bus fährt weiter als Linie 360 nach Traben-Trarbach
FH Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Fahrradverladung nur an gekennzeichneten Haltestellen. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de

330   Kues Forum - Mülheim (Mosel) - Piesport - Neumagen  (Baustellenfahrplan Sperrung B53 Mülheim - Andel Bauabschnitt 1) gültig vom 04.08.2025 bis 01.09.2025

Fahrtnummer 330042 330926 330928 330044 330046 330930 330048 330050 330932 330052 330054 330934 330056 330058 330936 330060 330062 330938 330064 330066 330940 330068 330070 330942 330072 330074 330076 330944 330078 330080 330946 330082 330084 330948 330086 330088 330950 330090 330092 330952 330094 330096 330954 330098 330100 330956 330102
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten 60R 60R FH 60R 60R 60R FH 60R FH 60R 60R 60R FH 60R FH 60R 60R 60R FH 60R 60R 60R FH 60R 60R 60R FH 60R 60R FH 60R 60R FH 60R 60R FH 60R 60R 60R FH 60R
Kues Schulzentrum ab
Kues Finanzamt
Kues Forum ab 05:49 06:58 07:48 07:49 08:49 09:48 09:49 10:49 11:48 11:49 12:49 13:48 13:49 14:49 15:48 15:49 16:49 17:48 17:49 18:49 19:48 19:49 20:49 21:48 21:49 07:49 08:49 09:48 09:49 10:49 11:48 11:49 12:49 13:48 13:49 14:49 15:48 15:49 16:49 17:48 17:49 18:49 19:48 19:49 20:49 21:48 21:49
Bernkastel Deinhard's | 07:00 07:50 | | 09:50 | | 11:50 | | 13:50 | | 15:50 | | 17:50 | | 19:50 | | 21:50 | | | 09:50 | | 11:50 | | 13:50 | | 15:50 | | 17:50 | | 19:50 | | 21:50 |
Bernkastel Alte Brauerei | 07:02 07:52 | | 09:52 | | 11:52 | | 13:52 | | 15:52 | | 17:52 | | 19:52 | | 21:52 | | | 09:52 | | 11:52 | | 13:52 | | 15:52 | | 17:52 | | 19:52 | | 21:52 |
Andel Am Wiesenweg an | 07:06 07:56 | | 09:56 | | 11:56 | | 13:56 | | 15:56 | | 17:56 | | 19:56 | | 21:56 | | | 09:56 | | 11:56 | | 13:56 | | 15:56 | | 17:56 | | 19:56 | | 21:56 |
Andel Goldbachstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Andel Feuerwehr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mülheim (Mosel) Abzweig L158 06:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Mülheim (Mosel) Ort 06:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Brauneberg Kirche 06:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Brauneberg Im Neudorf 06:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Filzen Kirchstraße 06:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Filzen Ortseingang 06:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Wintrich Am Kestener Weg/B53 06:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Wintrich Am Martinergarten 06:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Wintrich Schulstraße 06:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Wintrich Kirche 06:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Wintrich Geierslay 06:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Minheim Moselbrücke B53 06:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Piesport St.-Martin-Straße 06:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Piesport Tourist Info 06:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Dhron B53 06:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Neumagen Realschule plus 06:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Neumagen Ort an 06:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

60R Bus kommt von Linie 360
FH Fahrzeug mit Hecklastträger zur Mitnahme von max. 5 Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Die Mitnahme von Pedelecs ist nicht möglich. Fahrradverladung nur an gekennzeichneten Haltestellen. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und FeiertagSamstag


